
   

 1

 
DECRETO 2415/2019 de 30/01/2019 

 

Ementa: Nomear Servidores para Compor a Comissão de 

Concurso Público do SAMAE do Município de Santo Antonio 

do Paraíso, Estado do Paraná. 

 

O Prefeito Municipal Wanderley Martins Ferreira, no uso de 

suas atribuições legais, por meio do presente: 

DECRETA 

Artigo 1º. Nomear Comissão de Concurso Público composta dos servidores abaixo 

relacionados para sob a Presidência do primeiro; planejar, fiscalizar, coordenar e acompanhar as 

atividades pertinentes à realização do Concurso Público Municipal para preenchimento do cargo de 

Engenheiro Químico do quadro efetivo de Pessoal do SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de 

água e esgoto de Santo Antonio do Paraíso. 

 

Artigo 2º fica constituído comissão de Concurso Público, que será composta por 03 (três) 

Servidores da Autarquia, sendo 01 (um) Presidente e 02 (dois) Membros, como segue: 

Presidente: Nathalia Dantas Barossi Ueno  CPF: 067.191.029.90; 

Membro:  Quezia Pereira Silva Soares  CPF: 067.091.389.84; 

Membro: Andressa Peixoto Dias   CPF: 115.040.189.31; 

 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor a partir da sua publicação, revogando as demais 

disposições em contrario e anteriores ao presente ato. 

 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Paraíso, em 30 de Janeiro de 2019. 

 

_______________________________________ 

WANDERLEY MARTINS FERREIRA 

Prefeito Municipal 

Publicado em 01/02/2019 

Edição: 1667 

Jornal A Cidade Regional 


